



# SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

[www.jezuici.org](http://www.jezuici.org)



**SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA**

**11 lutego 2024**

## Ewangelia (Mk 1, 40-45)

Pewnego dnia przyszedł do Jezusa trędowaty i upadłszy na kolana, prosił Go: «Jeśli zechcesz, możesz mnie oczyścić». A Jezus, zdjęty litością, wyciągnął rękę, dotknął go i rzekł do niego: «Chcę, bądź oczyszczony». Zaraz trąd go opuścił, i został oczyszczony. Jezus surowo mu przykazał i zaraz go odprawił, mówiąc mu: «Bacz, abyś nikomu nic nie mówił, ale idź, pokaż się kapłanowi i złożź za swe oczyszczenie ofiarę, którą przepisał Mojżesz, na świadectwo dla nich».

Lecz on po wyjściu zaczął wiele opowiadać i rozgłaszać to, co zaszło, tak że Jezus nie mógł już jawnie wejść do miasta, lecz przebywał w miejscach pustynnych. A ludzie zewsząd schodzili się do Niego.



## Komentarz:

Jest coś istotniejszego w biblijnych relacjach o trądzie. Wiemy, że trędowaci, nie tylko w czasach Jezusa, najpierw ze względów prewencyjnych, a potem pewnie z pogardy i odtrącenia, byli wyłączeni i skupiani gdzieś z dala od społeczności, kompletnie osamotnieni, praktycznie skazani na śmierć za życia. W średniowieczu w chorobie tej dopatrywano się szczególnej kary za grzechy. Największym cierpieniem w tej chorobie nie był chyba sam trąd, ale izolacja i wykluczenie.

Od strony duchowej osamotnienie to taki dotyk śmierci. Bo śmierć w ostatecznym rozrachunku nie polega na ustaniu pracy serca, lecz na utracie wiary w to, że jestem kochany, a także zdolny do tego, by pokochać innych.

W dzisiejszej Ewangelii nieczysty człowiek odważa się przyjść do Jezusa, łamie wszelkie zakazy, robi to, czego mu nie wolno, wychodzi z getta własnego bólu i osamotnienia. A Jezus "zdjęty litością", pozwala temu człowiekowi zbliżyć się do siebie i dotyka go.

Czasem niewiele trzeba. Najlepszym lekarstwem na osamotnienie jest zauważanie i podkreślanie w drugim człowieku dobra, a także okazywanie mu uwagi i życzliwości.

*deon.pl*

**Środa Popielcowa**  
Msze św. - 8:00 - 11:00  
17:00 - 19:00

## PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

### MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota: 8:00 i 19:00

W 1. sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

**Adoracja:** pn-pt: 18:30; sb-niedz: 18:00

### NABOŻEŃSTWA:

Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy

Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

### SPOWIEDŹ ŚW.:

Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,

W 1. piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30

### Sanktuarium Najświętszego

#### Serca Pana Jezusa

#### Jezuicki Ośrodek Milenijny

[www.jezuici.org](http://www.jezuici.org)

5835 W. Irving Park Rd.

Chicago, IL 60634

**Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30**

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: [agendajomu@gmail.com](mailto:agendajomu@gmail.com)

**Czek z donacją prosimy wypisywać na:  
Polish Messenger of the Sacred Heart.**

\*\*\*

Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

### Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

**o. Józef Polak, SJ** (773-588-7476 - wew. 224)

o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

### Radio DEON:

[www.deon24.com](http://www.deon24.com) - Tel. (773) 283 2425

## INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

### 6. Niedziela Zwykła - 11 lutego

8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Czesława Łuszcz w 8. rocz. śm., śp. Franciszek Łuszcz w 31. roc. śm.

13:00 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w tym Sanktuarium

19:00 Zbiorowa

20:30 Za dusze śp. Stanisława i Franciszki Karaluch w 11. rocz. śmierci

### Poniedziałek - 12 lutego

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Iwan Malona

19:00 Zbiorowa

### Wtorek - 13 lutego

8:00 Zbiorowa

18:00 O zdrowie i opiekę Bożą dla syna Michała oraz w intencji Bogu wiadomej

19:00 Zbiorowa

### Środa - 14 lutego - Środa Popielcowa

8:00 Za Dobroczynców JOM

11:00 W 2. rocznicę śmierci Aleksandra o radość wieczną

17:00 Śp. Stanisław i Maria Chlebek, śp. Jan Chlebek

19:00 Zbiorowa

### Czwartek - 15 lutego

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Matthew Lipiński w 7. rocz. śmierci

19:00 Zbiorowa

### Piątek - 16 lutego

8:00 Zbiorowa

18:00 O zdrowie, siły na długie lata i wszelkie łaski potrzebne dla ojca

19:00 Zbiorowa

### Sobota - 17 lutego

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

### TRANSMISJE INTERNETOWE:

**1. wchodzimy na kanał youtube**

**2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”**

**3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.**

**Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.**



## W ostatnim czasie...



### INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

Luty 2024:  
Za chorych terminalnie



Módlmy się, aby chorzy w terminalnej fazie swojego życia oraz ich rodziny otrzymywali zawsze niezbędną opiekę i wsparcie, zarówno pod względem medycznym, jak i ludzkim.

# Bóg prowadzi nas przez pustynię ku wolności

OĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA NA WIELKI POST 2024

Drodzy bracia i siostry!

Kiedy nasz Bóg się objawia, obwieszcza wolność: „Ja jestem Pan, twój Bóg, który cię wywiódł z ziemi egipskiej, z domu niewoli” (Wj 20, 2). Tak rozpoczyna się Dekalog dany Mojżeszowi na górze Synaj. Lud dobrze wie, o jakim wyjściu mówi Bóg: doświadczenie niewolnictwa jest wciąż odcisnięte w jego ciele. Otrzymuje dziesięć słów na pustyni jako drogę wolności. Nazywamy je „przykazaniami”, podkreślając siłę miłości, z jaką Bóg wychowuje swój lud. Jest to rzeczywiście mocne wezwanie do wolności. Nie wyczerpuje się ono w jednym wydarzeniu, ponieważ dojrzewa podczas wędrówki. Tak jak Izrael na pustyni wciąż ma wewnątrz siebie Egipt – istotnie często żałuje przeszłości i szemrze przeciwko Niebiosom i Mojżeszowi – tak i dziś Lud Boży nosi w sobie przytłaczające więzy, które musi porzucić. Zdajemy sobie z tego sprawę, gdy brakuje nam nadziei i wędrujemy przez życie jak przez pustkowia, bez ziemi obiecanej, do której moglibyśmy wspólnie dążyć. Wielki Post jest czasem łaski, w którym pustynia ponownie staje się – jak zapowiada prorok Ozeasz – miejscem pierwszej miłości (por. Oz 2, 16-17). Bóg wychowuje swój lud, aby wyszedł ze swoich zniewoleń i doświadczył przejścia ze śmierci do życia. Jak oblubieniec, ponownie przyciąga nas do siebie i szepcze do naszych serc słowa miłości.

Wyjście z niewoli ku wolności nie jest wędrówką abstrakcyjną. Aby nasz Wielki Post był również konkretny, pierwszym krokiem jest pragnienie widzenia rzeczywistości. Kiedy w krzewie gorejącym Pan przyciągnął Mojżesza i przemówił do niego, natychmiast objawił się jako Bóg, który widzi, a przede wszystkim słyszy: „Dostyc napatrzyłem się na udękę ludu mego w Egipcie i nasłuchałem się narzekań jego na ciemnicę, znam więc jego uciemiężenie. Zstąpiłem, aby go wyrwać z ręki Egipcy i wyprowadzić z tej ziemi do ziemi żyznej i przestronnej, do ziemi, która opływa w mleko i miód” (Wj 3, 7-8). Również dzisiaj, wołanie jakże wielu uciskanych braci i siostr dociera do nieba. Zadajmy sobie pytanie: czy dociera również do nas? Czy nami wstrząsa? Czy nas porusza? Wiele czynników oddala nas od siebie, zaprzeczając braterstwu, które w sposób naturalny nas łączy.

Podczas mojej podróży na Lampedusę, globalizacji obojętności przeciwstawiłem dwa pytania, które stają się coraz bardziej aktualne: „Gdzie jesteś?” (Rdz 3, 9) i „Gdzie jest brat twój?” (Rdz 4, 9). Wielkopostna wędrówka będzie konkretna, jeśli słuchając tych pytań ponownie, wyznamy, że wciąż jesteśmy pod panowaniem faraona. Jest to panowanie, które czyni nas wyczerpanymi i niewrażliwymi. Jest to model rozwoju, który nas dzieli i kradnie nam przyszłość. Są nim zanieczyszczone: ziemia, powietrze i woda, ale również dusze. Bo chociaż wraz z chrztem rozpoczęło się nasze wyzwolenie, pozostaje w nas niewytlumaczalna tęsknota za niewolnictwem. Jest to jakby przyciąganie do bezpieczeństwa rzeczy już widzianych, ze szkodą dla wolności.

Chciałbym zwrócić waszą uwagę na pewien szczegół w historii wyjścia z Egiptu, o niemałym znaczeniu: to Bóg widzi, wzrusza się i wyzwala, a Izrael o to nie prosi. Faraon gasi bowiem nawet marzenia, kradnie niebo, sprawia, że świat, w którym deptała jest godność i negowane są autentyczne więzi, wydaje się niemożliwy do zmiany. Udaje mu się przywiązać do siebie. Zadajmy sobie pytanie: czy pragnę nowego świata? Czy jestem gotów porzucić kompromisy ze starym? Świadcstwo wielu braci biskupów i dużej liczby osób działających na rzecz pokoju i sprawiedliwości przekonuje mnie coraz bardziej, że tym, co należy potępić, jest deficyt nadziei. Mamy do czynienia z przeszkodą dla marzeń, niemyim krzykiem, który sięga nieba i porusza serce Boga. Przypomina to ową tęsknotę za niewolą, która paraliżuje Izraela na pustyni, uniemożliwiając mu kroczenie naprzód. Exodus można przerwać: nie można by inaczej wyjaśnić, dlaczego ludzkość, która chociaż osiągnęła próg powszechnego braterstwa i poziom rozwoju naukowego, technicznego, kulturowego i prawnego, zdolny do zapewnienia wszystkim godności, błądzi po omacku w mrokach nierówności i konfliktów.

Bóg się nami nie zmęczył. Przyjmijmy Wielki Post jako okres mocny duchowo, w którym Jego Słowo jest ponownie skierowane do nas: „Ja jestem Pan, twój Bóg, który cię wywiódł z ziemi egipskiej, z domu niewoli” (Wj 20, 2). Jest to czas nawrócenia, czas wolności. Sam Jezus, jak przypominamy co roku w pierwszą niedzielę Wielkiego Postu, został wyprowadzony przez Ducha na pustynię, aby zostać wypróbowanym w wolności. Przez czterdzieści dni będzie On przed nami i wraz z nami: jest Synem wcielonym. W przeciwieństwie do faraona, Bóg nie chce poddanych, lecz synów. Pustynia jest przestrzenią, w której nasza wolność może dojrzeć w osobistej decyzji, by nie popaść na nowo w niewolę. W okresie Wielkiego Postu znajdujemy nowe kryteria osądu i wspólnotę, z którą możemy wyruszyć w drogę, jakiej nigdy wcześniej nie przebyliśmy.

Oznacza to walkę: Księga Wyjścia i pokusy Jezusa na pustyni mówią nam o tym wyraźnie. Głosowi Boga, który mówi: „Tyś jest mój Syn umiłowany” (Mk 1, 11), i „Nie będziesz miał cudzych bogów obok Mnie!” (Wj 20, 3), przeciwstawiają się kłamstwa nieprzyjaciela. Od faraona trzeba bardziej bać się bożków: możemy je uważać za jego głos w nas. Moc wszystko, być szanowanym przez wszystkich, mieć przewagę nad wszystkimi: każdy człowiek odczuwa uwodzenie tego kłamstwa w sobie. To stara droga. Możemy w ten sposób przywiązać się do pieniędzy, do pewnych projektów, idei, celów, do naszej pozycji, do tradycji, a nawet do pewnych osób. Zamiast nas poruszyć, sparaliżują nas. Zamiast sprawić, byśmy się spotkali, będą nam siebie przeciwstawiać. Istnieje jednak nowa ludzkość, lud maluczki i pokorny, którzy nie ulegli urokowi kłamstwa. Podczas gdy bożki czynią niemyimi, ślepyimi, głuchymi i nieruchomymi tych, którzy im służą (por. Ps 114, 4), ubodzy w duchu są natomiast



otwarcia i gotowi: są milczącą siłą dobra, która uzdrawia i podtrzymuje świat.

Jest to okres działania, a w okresie Wielkiego Postu działanie to także zatrzymanie się. Zatrzymanie się na modlitwie, aby przyjąć Słowo Boże i zatrzymać się jak Samarytanin, w obecności zranionego brata. Miłość Boga i bliźniego jest tą samą miłością. Nie mieć innych bogów to zatrzymać się w obecności Boga, przy ciele bliźniego. Dlatego modlitwa, jałmużna i post nie są trzema niezależnymi zadaniami, ale jednym ruchem otwartości, огоłocenia: precz z bożkami, które nas obciążają, precz z przywiązaniami, które nas więżą. Wówczas obumierające i odizolowane serce przebudzi się. Trzeba zatem zwolnić i zatrzymać się. Kontemplacyjny wymiar życia, który Wielki Post pozwoli nam odkryć na nowo, zmobilizuje nowe siły. W obecności Boga stajemy się siostrami i braćmi, odczuwamy innych z nową intensywnością: zamiast zagrożeń i nieprzyjaciół odnajdujemy towarzyski i towarzyszy podróży. To właśnie jest marzeniem Boga, ziemia obiecana, do której zmierzamy, kiedy wychodzimy z niewoli.

Synodalna forma Kościoła, którą w tych latach odkrywamy na nowo i pielęgnujemy, sugeruje, aby Wielki Post był również okresem decyzji wspólnotowych, małych i dużych wyborów wbrew dominującemu nurtowi, zdolnych do zmiany codziennego życia ludzi i życia dzielnic: nawyków zakupowych, troski o stworzenie, włączenia tych, których się nie dostrzega, lub pogardzanych. Zachęcam każdą wspólnotę chrześcijańską: do zaoferowania swoim wiernym chwil, w których będą mogli

przemysleć styl życia, oraz do spokojnego zastanowienia się, żeby zweryfikować swoją obecność na danym terenie i swój wkład w uczynienie go lepszym. Biada, gdyby chrześcijańska pokuta była podobna do tej, która zasmuciła Jezusa. Mówi On także do nas: „Nie bądźcie posępni jak obłudnicy. Przybierają oni wygląd ponury, aby pokazać ludziom, że poszczą” (Mt 6, 16). Niech raczej na twarzach widoczna będzie radość, poczućmy woń wolności, uwolnijmy tę miłość, która wszystko czyni nowym, poczynając od najmniejszych i najbliższych rzeczy. Może się to wydarzyć w każdej wspólnocie chrześcijańskiej.

Na ile ten Wielki Post będzie okresem nawrócenia, na tyle zagubiona ludzkość odczuje wstrząs kreatywności: błysk nowej nadziei. Chciałbym wam powiedzieć, podobnie jak młodym, których spotkałem w Lizbonie minionego lata: „Szukajcie i podejmujcie ryzyko. W tym momencie dziejów wyzwania są ogromne, zawrozenia bolesne, przeżywamy trzecią wojnę światową „w kawałkach”, ale podejmijmy ryzyko myślenia, że nie jesteśmy w agonii, lecz w chwili narodzin; nie u kresu, lecz na początku wielkiego spektaklu. Potrzeba odwagi, by tak pomyśleć.” ( Przemówienie do studentów Portugalskiego Uniwersytetu Katolickiego, 3 sierpnia 2023 r.). Jest to odwaga nawrócenia, wyjścia z niewoli. Wiara i miłość trzymają za rękę to dziecię- nadzieję. Uczą je chodzić, a jednocześnie ono ciągnie je do przodu.

Błogosławię was wszystkich i waszą wielkopostną wędrówkę.

*Papież FRANCISZEK*

### - Rozpoczęcie kursu:

17 lutego 2024  
godz.: 10:00

### - Czas trwania:

3 sobotnie przedpołudnia

### - Miejsce:

Jezuicki Ośrodek Milenijny  
5835 W. Irving Park Rd,  
Chicago

### - Zapisy w biurze Ośrodka:

Tel. 773-777-7000;  
agendajomu@gmail.com

**Zapisy  
do środy, 14 lutego 2024**

## KURS PRZED-MALŻEŃSKI



**Nabożeństwo do  
Miłosierdzia Bożego  
poniedziałki - 18:45**

**Nowenna ku czci  
Matki Bożej Nieustającej Po-  
mocy  
środy - 18:45**

**Nabożeństwo do  
Najświętszego Serca Pana  
Jezusa  
piątki - 18:45**

**Spotkania biblijne  
czwartki - po Mszy św. wie-  
czornej**

**\$8.533 dla Chikuni**



**MODLITWA W DUCHU**

**10 lutego - godz. 20:00**

**ZAPRASZAMY!**

**DRUGA SOBOTA MIESIĄCA**

**Teatrzyk  
Wspólnoty Integracyjnej Jaśmin  
zaprasza dzieci  
na przedstawienie:**

**“Przyjaciele”**

**Niedziela, 11 lutego 2024  
po Mszy o godz. 11:00  
w Auli Jana Pawła II**

**Wielki Post 2024**

**Gorzkie Żale  
Niedziele - godz. 18:00**

**Droga Kryżowa dla dzieci  
Czwartki - po Mszy o godz.19:00**

**Droga Kryżowa dla wszystkich  
Piątki - po Mszy o godz.19:00**



## OGŁOSZENIA

Teatrzyk Wspólnoty Integracyjnej Jaśmin zaprasza dzieci na przedstawienie pt. "Przyjaciele". Odbędzie się ono dzisiaj (niedziela), po Mszy o godz. 11:00, w Auli Jana Pawła II.

\*\*\*

Dziś w USA pod hasłem "Przy wspólnym stole" obchodzona jest Niedziela Dorocznej Kwesty Katolickiej. Zebrane fundusze wspierają dzieła Kościoła lokalnego, w naszym przypadku Archidiecezji Chicago. Faldery informacyjne po polsku i koperty na donacje wyłożone są przy wyjściu z kościoła. Kto może wesprzeć - zachęcamy.

\*\*\*

Wraz ze Wspólnotą Życia Chrześcijańskiego serdecznie dziękujemy za ofiary złożone przy rozprowadzaniu paczków na pomoc parafii Chikuni w Zambii. Łącznie podopiecznych o. Andrzeja Leśniary wsparliśmy kwotą \$ 8.533. Wszystkich ofiarodawców niech Bóg ma w swej szczególnej opiece: raz jeszcze - Bóg zapłać.

\*\*\*

Zapraszamy na kurs przedmałżeński prowadzony metodą warsztatową. Rozpocznie się on w najbliższą sobotę, o godz. 10:00. Zapisy w naszym biurze - do środy, 14 lutego, czyli jeszcze tylko kilka dni.

\*\*\*

Najbliższa środa jest Środą Popielcową. Msze święte odprawiać będziemy tego dnia o godz. 8:00, 11:00, 17:00 i 19:00. Na wszystkich Mszach obrzęd posypania głów popiołem. W Środę Popielcową wszystkich od 18. do 60. roku życia obowiązuje post ścisły (najwyżej trzy posiłki, w tym tylko jeden do syta). Ponadto wszystkich, którzy ukończyli 14 lat obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W Środę Popielcową, zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Chicagowskiej, zbierzemy drugą tacę na pomoc dla Kościoła w Europie Środkowej i Wschodniej.

\*\*\*

W czasie Wielkiego Postu w Stanach Zjednoczonych obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych we wszystkie piątki.

\*\*\*

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej: dla dzieci w czwartki, a dla dorosłych w piątki - po Mszy o godz. 19:00.

\*\*\*

W czwartek, po Drodze Krzyżowej dla dzieci, spotkanie Grupy Biblijnej. W ten piątek, Drogę Krzyżową poprowadzi Wspólnota Życia Chrześcijańskiego. Po niej będzie modlitwa za Ojczyznę i błogosławieństwo relikwiami św. Andrzeja Boboli.

\*\*\*

W niedzielę Wielkiego Postu, o 18:00, będziemy odprawiać nabożeństwa Gorzkich Żali.

\*\*\*

Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po Mszach niedzielnych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spotkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

\*\*\*

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęście Boże!



Czwartek przed I piątkiem miesiąca  
**GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00**



APOSTOLSTWO  
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

**każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00**

**Modlitwa Taizé**  
**II sobota 20:00 - 21:15**

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago  
Polish Christian Life Community  
spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,  
apostolstwo, duchowość ignacjańska  
<http://chicago.wzch.org>



*Jaśmin*

[www.wspolnotajasmin.org](http://www.wspolnotajasmin.org)

**ADOPCJA SERCA** tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)

[adopcjasercachicago@gmail.com](mailto:adopcjasercachicago@gmail.com)

**SYCHAR KRYZYS MAŁŻEŃSKI**



Alicja - 773.865.4955; [www.sychar.org](http://www.sychar.org)  
Halinka - 773.322.3820

**NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA**  
METODA PLANOWANIA RODZINY  
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia  
dla osób w żałobie  
Dzwoń tel. 630 921 1810



**NOWA DROGA**

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

**AL - ANON OdNowa**

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

**WARSZTATY**

**„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”**

Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



**Poradnia rodzinna**

psycholog Małgorzata Olczak  
tel. 773 814 0324

**Spotkanie biblijne**

czwartek o godz. 20:00  
O. Józef Polak SJ



**Męska grupa różańcowa**

I soboty miesiąca 8:00 am  
O. Marek Janowski SJ

**W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.**



# Zdjęcia do paszportu

bez wychodzenia z domu  
za pomocą smartfona  
w ciągu 3 minut

**WYPRÓBUJ  
TERAZ**



## MALOWANIE, PECIOWANIE I SENDOWANIE BEZKURZOWE

APJP Construction Inc.

**224-645-1995** (Andrzej)

Profesjonalne rozliczenia podatkowe od 1991 roku

**Zbigniew Janik**

6244 W. Belmont Ave

Chicago, IL 60634

Tel: 773-597-5397



Miejsce na Twoją reklamę

## KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

**(773) 895-5353**

Rwa kulszowa, korzonki,  
ból i drętwienie ramion, pleców,  
ból głowy itp.

## TRUE BLUE Studio

sesje portretowe • rodzinne • head shots  
fotografia imprez prywatnych i firmowych

**630-207-5782**

**MSZE ŚW.:** Pon. - piąt.: 8:00, 18:00 i 19:00. Sob.: 8:00 i 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

**ADORACJA:** poniedziałek-piątek 18:30; sobota-niedziela 18:00

Koronka do Mił. Bożego - poniedziałek, 18:45, Nowenna do M.B. Nieust.

Pomocy - środa, 18:45, Nab. do Serca Pana Jezusa - piątek, 18:45

-=-

**SPOWIEDŹ ŚW.:** poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30.

W niedzielę - pół godziny prze każdą Mszą świętą,

W pierwszy piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30



**Jejuicki Ośrodek Milenijny**